Wirttembergischer Schutzenverband 1850 E.V.
Ergebnis Kreis Backnang 2026

4.25.10 Lfd. Scheibe 50m Mix - Herren |

1. SV Rielingshausen

4.25.10 Lfd. Scheibe 50m Mix - Herren |

226 Jakosits, Michael Georg
225 Gottl, Thomas

228 Bihler, Séren

224 \Weber, Benjamin

227 Wildner, Oliver

ogrod=

SV
SV
SV
SV
SV

Rielingshausen
Rielingshausen
Rielingshausen
Rielingshausen
Rielingshausen

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
90
86
88
84

92
89
87
89
83

90
91
87
84
86

269

92
90
87
85
86

1074

367
360
347
346
339

Gedruckt am 10.02.2026 um 17:16:39 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



