

# Württembergischer Schützenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2026

---

## 4.25.10 Lfd. Scheibe 50m Mix - Herren I

## Mannschaftsergebnisse

1. SV Rielingshausen

269 1074

## 4.25.10 Lfd. Scheibe 50m Mix - Herren I

## Einzelergebnisse

1.	226	Jakosits, Michael Georg	SV	Rielingshausen	93	92	90	92	367
2.	225	Göttl, Thomas	SV	Rielingshausen	90	89	91	90	360
3.	228	Bühler, Sören	SV	Rielingshausen	86	87	87	87	347
4.	224	Weber, Benjamin	SV	Rielingshausen	88	89	84	85	346
5.	227	Wildner, Oliver	SV	Rielingshausen	84	83	86	86	339